من زيانة سبعون ألفا، De cuius jecinoris lobo edent septuaginta hominum millia. Ipse Mohammed ab Abdia rogatus, quis primus esset cibus, quo vescerentur incolæ paradisi, respondisse fertur أول طعام ياكول اهل الحياة كبر حوت

Primum, quod edent in paradiſo beati, erit jecur piscis.

تُور بَلَام Taurum sylvestrem Behemot, vocant Mohammedani بهמות Bar Juchne. Illud a شور הכר Judæorum, hoc a mutato ב in ט deductum videtur. Quantæ molis ille Taurus sit, vel inde apparet, quod loco panis cum eo comedendi Deus integrum globum terraqueum complicatum convivis porrigit. Ad imitationem Judaicæ avis Bar Juchne, edendam quoque in Paradiſo avem credunt Muslimanni, cui sunt 70000 plumæ, & e singulis plumis peculiare proditurum opsonium. Vino quoque, more Judaico, licebit

licebit indulgere, nulla enim ineptiandi vis erit, vide SURAT.

LXXXI. 25. II. *O pronos in terram homines, o pectora cæca!*

XXVI.

Perspiciunt satis hodierni Judæi fabulas hasce suorum Patrum
futiles esse, ideoque, ut illos excusent **דָּרְךָ מַשֵּׁלְךָ יְהוָה** *modoparabolico* locutos esse contendunt. Quorum institutum imitantur
hodie Mohammedani. Commodus nimis hic praetextus vide res Judæi.
batur, sed quem non una ratio refutat. Serio enim locutos esse
veteres Judæos, quin talia credenda obtruderent, dubitare nos
non finit locorum S. Scripturæ applicatio perpetua ad probanda sim-
gula, quæ docerent. Gravissimi certe criminis reos pronunciant
Proavos suos hodierni Verpuli, si omni animo & studio (studium
autem requiri, ut tam dissonæ fabella specie Scripturaria vestian-
tur, quis negabit?) id eos egisse concedant, ut literali Scriptu-
ræ sensu abutantur ad pallianda nescio quæ commenta, & parabo-
las. Quid est Scriptura abuti, si hoc non est, quando sacer textus,
a genuino, quem Sp. S. intendit, scopo deflegetur ad ridiculas
nugas, quæ cachinnos sanorum hominum provocant? Exempla
satis obvia sunt in Rabbinorum scriptis, & vel sola *Capitula R. Eliezeris* ea abunde suppeditant. Fateantur igitur necesse est,
vel recutitos veteres eam amplexos sententiam de corporeis Para-
disi in sæculo venturo deliciis, vel pessimo Scripturarum abusui ni-
mis indulsisse. Et ipse hic consensu edocet, non aliam antiquis
Judæis mentem fuisse, cum ab iis omnes hos terrenos & vere craf-
tos conceptus Mohammed desumserit.

XXVII.

Dum hic sententias Judæorum & Mohammedanorum de Cælo, De septem
beatorum domicilio, indagamus, non abs re erit hunc quoque no-

cælis.

tare Parallelismum, *Septem* ordinibus cælum distingui. Ita sen-